
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

St.Nr.

93

18

41

99

33

55

16

10

14

28

35

277

4

518

2

75

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Kevin Geiger

Sebastian Mann

Ben Gerlach

Luca Göttlicher

Timo Langenmeir

Florian Löbel

David Jost

Nic Langenmeir

Niclas Kehrer

Samuel Inhofer

Paul Ehrhardt

Niklas Saalbaum

Marvin Wiedmann

Nick Heindl

Alexandro Buberl

Alexandra Massury

Verein/Bewerber

AMC Gablingen

MCV Oberrieden

MSC Manching

MSC Eichenried

MCV Oberrieden

AMC Gablingen

AMC Kempten

MCV Oberrieden

MSC Eichenried

MSC Pfatter

MSC Eichenried

MSC Berching

AMC Kempten

MSC Eichenried

MSC Manching

MCC Hausham

Sponsor

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Runden

8

7

6

6

6

6

5

5

5

5

5

4

4

3

2

Beste Zeit.

1:45.044

1:53.664

1:57.149

2:03.812

2:03.820

2:08.513

2:09.535

2:17.376

2:23.849

2:25.198

2:28.539

2:45.135

3:03.709

3:12.384

3:32.399

Diff.

8.620

12.105

18.768

18.776

23.469

24.491

32.332

38.805

40.154

43.495

1:00.091

1:18.665

1:27.340

1:47.355

In Runde

6

7

5

5

1

4

3

4

3

5

3

4

3

2

1

0

Gesamtzeit

16:28.782

15:44.960

16:51.155

16:45.148

16:26.420

16:22.358

15:30.042

15:18.777

16:05.918

16:53.878

16:25.914

16:29.994

16:23.100

15:55.820

14:29.067

10:13.046

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse 1

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 12:09:03

MSC Manching 0,985 Km

17.05.2014 11:55

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2014


